«YTBEepxaato»

Avpektop MOY «Tpoouko-CyHrypckas kazaubs CLU »

MEHIO

Ha 25.09.2024 r.

3aBTpak
BapeHuku c TBOporom
Monoko crywéHHoe
Kakao ¢ mosniokom
Xneb nweHMYHbIN
OBE/[

3aKyCKa oBoOLHanA

Cyn kapTodenbHbIi c ropoxom
KoTneTsl «ConHeYHQropckune»
OtBapHoOI puc

Yaln Y€pHbIii C AMMOHOM

Xneb paHO-NWEeHNYHbIN

#7 7L
LleHa obena ;é. /93‘

130,0/170,0 rp.
30,0 rp.
200,0 rp.

20,0/30,0 rp.

) {E ' C—’T
LeHa 3aBTpaKa/L[ ’“47’5’5 "~ pyb.

60,0 /100,0 rp.
200,0/250,0 rp.
90,0/100,0 rp.
150,0/180,0 rp.

200,0 rp.

50,0/60,0 rp.

72

pyb.
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